
UCHWAŁA NR II/10/2006 

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 8 grudnia 2006r. 
 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/200/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 30 
grudnia 2005r. w sprawie nadania statutu Samorządowej Administracji 
Mienia Komunalnego w Baranowie 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 4 
uchwały Rady Gminy Baranów Nr V/36/99 z dnia 13 lutego 1999r. w sprawie utworzenia 
Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2005r., Nr 190, poz. 1606 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W statucie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/200/2005 z dnia 30 grudnia 2005r. w 
sprawie nadania Statutu Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w 
Baranowie § 7  pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 6) Księgowy       - 1 etat „ 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

 


